
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/19  
  

Usnesení 
19. schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.11.2019 

  

čís. 0331/RMOb-SB/1822/19 
- 

0365/RMOb-SB/1822/19 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/19  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.11.2019  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0331/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0330/19 Program jednání rady č. 19 ze dne 25. 11. 2019 

0332/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0307/19 Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu 

Stará Bělá v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 

0333/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0331/19 Přerušení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, Ostrava v době vánočních 

prázdnin od 23. 12. 2019 do 3. 1. 2020 

0334/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0333/19 Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, 

IČ: 75084481 

0335/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0358/19 Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola 

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, 

Ostrava, IČ: 75084481 o souhlas zřizovatele k 

vyřazení a likvidaci neupotřebitelného drobného 

dlouhodobého majetku v celkové hodnotě 68.635,40 

Kč 

0336/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0334/19 Dodatek č. 15 přílohy č. 3 ke smlouvě o dodávce 

tepelné energie č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 

0337/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0335/19 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro 

rodinu a sociální péči 

0338/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0314/19 Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové 

organizaci Knihovna města Ostravy 

0339/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0371/19 Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení 

zahrádkářů obce Stará Bělá 

0340/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0339/19 Směrnice - Dopravně provozní řád 

0341/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0349/19 Rozpočtové opatření č. 66, 67 a 68/2019 

0342/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0350/19 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 

na pronájem bytů v objektu Domova pro seniory, 

Blanická 180/154, Ostrava 

0343/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0351/19 Žádost o ukončení nájemní smlouvy na pronájem 

bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, Ostrava 

0344/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0352/19 Aktualizace členů Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Stará Bělá 

0345/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0357/19 Odměny pro členy Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů Stará Bělá za činnost pro městský obvod v 

roce 2019 

0346/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0353/19 Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku 

1392 v k.ú Stará Bělá, obec Ostrava pro stavbu 

Ostrava-Stará Bělá, Koláčkova, přeložka NNk 

0347/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0359/19 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene k pozemku par. č. 1392 v k.ú Stará Bělá, 

obec Ostrava pro stavbu Ostrava-Stará Bělá 1396, 

NN 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/19  
  

0348/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0278/19 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 

Staré Bělé 

0349/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0360/19 Souhlas vlastníka nemovité věci - budovy Blanická 

187/1068 - s provedením technického zhodnocení 

nájemcem 

0350/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0361/19 Schválení ceny pronájmu pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ostravy, svěřených do správy 

městskému obvodu Stará Bělá 

0351/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0362/19 Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to pozemku par. č. 3428/19, ostatní plocha v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0352/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0363/19 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to části pozemku par. č. 2733/1, ostatní 

plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0353/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0364/19 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to části pozemku par. č. 611/1, ostatní plocha 

v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0354/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0365/19 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to pozemku par. č. 31/14, zastavěná plocha a 

nádvoří v katastrálním území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0355/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0366/19 Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to pozemku par. č. 31/7, zahrada v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0356/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0367/19 Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité 

věci, a to části pozemku par. č. 31/1, zahrada v 

katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

0358/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0370/19 Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného 

majetku městského obvodu Stará Bělá 

0359/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0313/19 Návrh rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 

2020 a návrh rozpočtu příspěvkových organizací na 

rok 2020 

0360/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0337/19 Dotační program na podporu projektů v oblastech 

sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a 

mládeže pro rok 2020 

0361/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0372/19 Návrh na pořízení techniky k elektrovozidlu pro 

potřeby údržby městského obvodu 

0362/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0373/19 Zpráva o uplatňování územního plánu v období 

2014 - 2018 

0363/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0376/19 Cenová nabídka na opravu chodníku v prostoru 

autobusové zastávky - Junácká (u Lídlu)- směr 

Hrabůvka 

0364/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0377/19 Cenová nabídka na úpravu parkovací plochy 

Junácká (za budovou ÚMOb) 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/19  
  

0365/RMOb-SB/1822/19 BJ1822 0378/19 Cenová nabídka na provedení opravy kanalizace 

objektu ÚMOb 
  
Materiály, které byly odloženy:  

 Materiál 
  

Název 

  BJ1822 0368/19 Žádost o souhlas k umístění stavebního záměru 

podle § 184a SZ a o vyjádření k existenci 

inženýrských sítí v majetku nebo provozování obce 

v pozemku parc. č. 468/1 v kat. území Stará Bělá v 

rámci stavby “Kanalizační přípojka pro rodinný 

dům na pozemku parc. č. 500, k.ú. Stará Bělá“ 
  
Materiály, které byly staženy:  

 Materiál 
  

Název 

  BJ1822 0332/19 Poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů 

spojených s pořádáním vánočního turnaje ve stolním 

tenise neregistrovaných hráčů 
  

BJ1822 0330/19 
Program jednání rady č. 19 ze dne 25. 11. 2019 
  
Usnesení číslo: 0331/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 19 ze dne 25. 

11. 2019 

  

2) schvaluje 

  program 19. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0307/19 
Stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 
  
Usnesení číslo: 0332/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na stanovení termínů zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v 

období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020  

  

2) schvaluje 

  termíny zasedání rady městského obvodu Stará Bělá v období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 takto: 

  

rada č. 21 13. 1. 2020 

rada č. 22 3. 2. 2020 

rada č. 23 24. 2. 2020 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/19  
  

rada č. 24 16. 3. 2020 

rada č. 25 6. 4. 2020 

rada č. 26 27. 4. 2020 

rada č. 27 18. 5. 2020 

rada č. 28 8. 6. 2020 

rada č. 29 29. 6. 2020 

 

3) 
 

ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.12.2019 

 Tajemník 
 
BJ1822 0331/19 
Přerušení provozu v Mateřské škole Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, Ostrava v době vánočních 
prázdnin od 23. 12. 2019 do 3. 1. 2020 
  
Usnesení číslo: 0333/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 

se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481, a to na obou pracovištích v období vánočních 

prázdnin v době od 23. 12. 2019 do 3. 1. 2020 v souladu s § 3, odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání ve znění pozdějších předpisů  

  

2) schvaluje 

  přerušení provozu v příspěvkové organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem 

Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 v době vánočních prázdnin 2019 dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.11.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0333/19 
Schválení odměny ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 
180, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 0334/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 

75084481 o vyplacení odměny ředitelce PhDr. Lence Lašanové 

2) schvaluje 

  v souladu s přijatými Zásadami pro vyplácení mimořádné odměny řediteli Základní a Mateřské 

školy odměnu ve výši XXXXXXXXX XX ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/19  
  

Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 za dodržení podmínky, že odměna 

bude vyplacena z finančních prostředků ze státního rozpočtu, přidělených na přímé výdaje na 

vzdělávání pro kalendářní rok 2019 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.11.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0358/19 
Žádost příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, 
IČ: 75084481 o souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného drobného dlouhodobého 
majetku v celkové hodnotě 68.635,40 Kč 
  
Usnesení číslo: 0335/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 

75084481 o souhlas k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého majetku v celkové 

hodnotě 68.635,40 Kč 

  

2) rozhodla 

  vydat předchozí souhlas k vyřazení a likvidaci neupotřebitelného dlouhodobého hmotného 

majetku v celkové hodnotě 68.635,40 Kč v souladu s § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  a to: 

a) majetek - pracoviště Blanická: v hodnotě 39.104,40 Kč 

b) majetek - pracoviště Mitrovická: v hodnotě 22.240,-- Kč 

c) majetek - pracoviště školní jídelna Mitrovická: v hodnotě 7.291,-- Kč 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 13.12.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0334/19 
Dodatek č. 15 přílohy č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 
  
Usnesení číslo: 0336/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření dodatku č. 15 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 

mezi kupujícím Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 

127, 724 00 Ostrava a prodávajícím společností VAE THERM, spol. s .r. o., se sídlem Kulturní 

1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 619 738 15, obsahující cenové ujednání, dohodu o 

zálohách, odběrový diagram a kalkulace ceny tepla v období 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/19  
  

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 15 přílohy č. 3 kupní smlouvy č. 10/2005 ze dne 18. 5. 2005 mezi 

kupujícím Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá, se sídlem Junácká 127, 

724 00 Ostrava a prodávajícím společností VAE THERM, spol. s .r. o., se sídlem Kulturní 1785, 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 619 738 15, obsahující cenové ujednání, dohodu o zálohách, 

odběrový diagram a kalkulace ceny tepla v období 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 15 přílohy č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10/2005 ze 

dne 18. 5. 2005 
  

 
BJ1822 0335/19 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Centrum pro rodinu a sociální péči 
  
Usnesení číslo: 0337/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na spolufinancování při zajištění sociálních služeb pro 

občany Staré Bělé v roce 2020 ve výši 110.450,-- Kč 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 45.000,-- Kč na spolufinancování při zajištění 

sociálních služeb pro občany Staré Bělé v roce 2020 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Centrum pro rodinu a sociální péči, z. s., se 

sídlem Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava, IČ: 48804517 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0314/19 
Poskytnutí neinvestiční dotace příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0338/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí příspěvkové organizace Knihovna města Ostravy o poskytnutí neinvestiční účelové 

dotace ve výši 10.000,-- Kč určenou na nákup knih, časopisů, výtvarných potřeb a věcných cen 

do soutěží pro děti a mládež  pro pobočku Ostrava - Stará Bělá v roce 2020 

  

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční účelovou dotaci příspěvkové organizaci Knihovna města Ostravy, se 

sídlem 28. října 289/2, Ostrava, IČ: 00097586 ve výši 10.000,-- Kč určenou na nákup knih, 

časopisů, výtvarných potřeb a věcných cen do soutěží pro děti a mládež pro pobočku v Ostravě - 

Staré Bělé v roce 2020  

  

3) pověřuje 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/19  
  

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0371/19 
Poskytnutí neinvestiční dotace spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0339/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

2) rozhodla 

  poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 5.000,-- Kč spolku Sdružení zahrádkářů obce Stará Bělá, 

se sídlem Blanická 1146/182, Ostrava, IČ: 26665603 určenou na úhradu nákladů spojených s 

opravou a nátěrem soklu objektu klubovny ve Staré Bělé  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 71/2019 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0339/19 
Směrnice - Dopravně provozní řád 
  
Usnesení číslo: 0340/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Dopravně provozního řádu městského obvodu Stará Bělá 

  

2) vydává 

  Dopravně provozní řád městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu s účinností od 1. 

1. 2020 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.12.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0349/19 
Rozpočtové opatření č. 66, 67 a 68/2019 
  
Usnesení číslo: 0341/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 66, 67 a 68/2019 dle předloženého návrhu  

  

3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/19  
  

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.11.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0350/19 
Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám na pronájem bytů v objektu Domova pro seniory, 
Blanická 180/154, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0342/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem bytu v objektu Domova pro 

seniory, Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

1. byt č. 2 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

2. byt č. 3 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

3. byt č. 4 - XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX 

XXXXXXX 

4. byt č. 5 - XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

5. byt č. 6 - XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX 

6. byt č. 7 - XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 za cenu 70,--Kč/m
2
/podlahové plochy/měsíc 

  

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě na pronájem bytu v objektu Domova pro 

seniory, Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

1. byt č. 1 - XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

2. byt č. 9 - XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

3. byt č. 10 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX 

4. byt č. 11 - XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX 

5. byt č. 12 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXX 

6. byt č. 13 - XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXX 

7. byt č. 14 - XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/19  
  

8. byt č. 15 - XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXX 

XXXXXXX XXXXXXX 

9. byt č. 16 - XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

10. byt č. 17 - XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXX 

na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 za cenu 70,--Kč/m
2
/podlahové plochy/měsíc 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem dodatků k nájemním smlouvám na pronájem bytů dle bodu 1) a 2) tohoto 

usnesení 
  
BJ1822 0351/19 
Žádost o ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0343/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí paní  XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX, o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, Ostrava a to 

dohodou k 31. 12. 2019 

  

2) schvaluje 

  ukončení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 na ulici Blanická 1068/187, Ostrava mezi 

pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a paní 

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX dohodou ke dni 31. 12. 2019 
  

 
BJ1822 0352/19 
Aktualizace členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0344/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá s účinností od 26. 11. 2019 

a) panu Miloslavu Čermákovi, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XX XXXXXX X 

b) panu Pavlu Staňkovi, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX X 

  

2) ruší 

  členství v Jednotce sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá ke dni 31. 12. 2019 

a) panu Jakubu Matýskovi, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX 

b) panu Liboru Zálešákovi, XXXX XXX XX XXXXX XXXXX 

  

3) bere na vědomí 

  aktuální seznam členů Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá ke dni 26. 11. 2019 dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/19  
  

4) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.11.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0357/19 
Odměny pro členy Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá za činnost pro městský obvod v 
roce 2019 
 Usnesení číslo: 0345/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem velitele Jednotky sboru dobrovolných hasičů na vyplacení odměn pro členy Jednotky 

sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá za činnost pro městský obvod v roce 2019 dle 

předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  vyplacení odměn pro členy Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá za činnost pro 

městský obvod v roce 2019 ve výši 32.900,-- Kč z rozpočtu roku 2019 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 29.11.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0353/19 
Smlouva o zřízení věcného břemene k pozemku 1392 v k.ú Stará Bělá, obec Ostrava pro stavbu 
Ostrava-Stará Bělá, Koláčkova, přeložka NNk 
  
Usnesení číslo: 0346/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 1178/RMOb-SB/1418/64 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti ProfiProjekt, s.r.o.,  se sídlem Collo louky 126, Frýdek-Místek, IČ: 

27779319, zastupující společnost ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, 

IČ:24729035 na uzavření smlouvy  zřízení věcného břemene služebnosti a právu provést stavbu 

distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN, přeložka NNk ”Ostrava - Stará 

Bělá Koláčkova” na pozemku par. č. 1392 v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava  

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést stavbu na pozemku par. 

č. 1392  ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za účelem zřízení 

distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN “Ostrava - Stará Bělá, Koláčkova” mezi 

Statutárním městem Ostrava-městským obvodem Stará Bělá a společností ČEZ Distribuce a.s., 

se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, IČ: 24729035 dle bodu 1) tohoto usnesení za cenu 6 600,- bez 

DPH 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/19  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0359/19 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku par. č. 1392 v k.ú Stará Bělá, obec 
Ostrava pro stavbu Ostrava-Stará Bělá 1396, NN 
  
Usnesení číslo: 0347/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem společnosti ProfiProjekt s.r.o.,  se sídlem Collo louky 126, Frýdek-Místek, IČ: 

27779319, zastupující společnost ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín 4, 

IČ:24729035 na uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti a právu 

provést stavbu distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN “Ostrava - Stará Bělá 1396, 

NNk” na pozemku par. č. 1392 v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu na pozemku par. č. 1392  ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava za 

účelem zřízení distribuční soustavy - podzemní kabelové vedení NN “Ostrava - Stará 

Bělá, 1396, NN” 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0278/19 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 0348/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupní smlouvy č. 2019-116/KS-14 na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v 

Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará 

Bělá a kupujícím XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX za cenu 8.000,- bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0360/19 
Souhlas vlastníka nemovité věci - budovy Blanická 187/1068 - s provedením technického zhodnocení 
nájemcem 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/19  
  

 Usnesení číslo: 0349/RMOb-SB/1822/19 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  se žádostí státního podniku Česká pošta, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha, IČO: 

47114983 o souhlas s provedením technického zhodnocení pronajatých nebytových prostor 

Blanická 187/1068, Ostrava na náklady nájemce 

  

2) souhlasí 

  s provedením technického zhodnocení nebytových prostor Blanická 187/1068, Ostrava, 

užívaných  státním podnikem Česká pošta, se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha, IČ: 

47114983, spočívající v rozšíření rozvodů zabezpečovacího systému (poplachového 

zabezpečovacího a tísňového systému) a navýšení počtu čidel systému (čidla jsou majetkem 

nájemce) za účelem navýšení ochrany majetku a bezpečnosti pracovníků nájemce 

  

3) bere na vědomí 

  orientační výši nákladů 1.500,-- Kč na provedení technického zhodnocení dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem písemnosti “Souhlas vlastníka nemovité věci s provedením technického 

zhodnocení nájemcem” 
  

 
BJ1822 0361/19 
Schválení ceny pronájmu pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřených do správy 
městskému obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0350/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Komise místního rozvoje na stanovení cen pronájmu pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ostravy, svěřených do správy městskému obvodu Stará Bělá 

  

2) schvaluje 

  s účinností od 25. 11. 2019 ceny pronájmu pozemků dle bodu 1) tohoto usnesení takto: 

 

Druh pozemku Cena pronájmu
 

Ostatní plocha, zastavěná 

plocha a nádvoří, zahrada 
 

1,5% ceny z cenové mapy/m
2 

Pronájem pozemků za účelem 

podnikání 
 

3% ceny z cenové mapy/m
2 

Trvalý travní porost za 

účelem hospodaření  

1.200,-- Kč/ha 

Orná půda za účelem 

hospodaření 

1.200,-- Kč/ha 

Pronájem parkovacího místa 1.000,-- Kč/parkovací místo 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/19  
  

3) ukládá 

  vyzvat stávající nájemce pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřených do 

správy městskému obvodu Stará Bělá k uzavření nových nájemních nebo pachtovních smluv, 

popř. dodatků k nájemním a pachtovním smlouvám za ceny pronájmu/pachtu v souladu s 

ceníkem dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.02.2020 

 Tajemník 
 
BJ1822 0362/19 
Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 3428/19, ostatní plocha 
v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0351/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0287/RMOb-SB/1822/16 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 

3428/19, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 3428/19, 

ostatní plocha, výměra  159 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi pronajímatelem 

Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXX XXXXXX 

XXXXXXXX XXXX XX XX XXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XX 

XX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX s účinností od 1. 1. 

2020 na dobu neurčitou  za cenu 12,-- Kč/m
2
 /rok 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pachtovní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0363/19 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 2733/1, ostatní 
plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0352/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0288/RMOb-SB/1822/16 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 

2733/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 2733/1, ostatní 

plocha, výměra  20 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXX XXX XX XXXXX 

XXXXX XX s účinností od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou  za cenu 19,-- Kč/m
2
 /rok 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/19  
  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0364/19 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 611/1, ostatní plocha 
v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0353/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0294/RMOb-SB/1822/16 
k usnesení č. 0419/RMOb-SB/1822/22 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 

611/1, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 611/1, ostatní 

plocha, výměra  44 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním 

městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXXX XXXXX XXXXXXX 

XXXX XX XXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX s účinností od 1. 1. 2020 na dobu 

neurčitou  za cenu 19,-- Kč/m
2
 /rok 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0365/19 
Uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/14, zastavěná plocha a 
nádvoří v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0354/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0303/RMOb-SB/1822/17 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/14, 

zastavěná plocha a nádvoří, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/14, 

zastavěná plocha a nádvoří, výměra  525 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX s účinností od 1. 1. 2020 na dobu 

neurčitou  za cenu 19,-- Kč/m
2
 /rok 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/19  
  

BJ1822 0366/19 
Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/7, zahrada v 
katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0355/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0304/RMOb-SB/1822/17 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/7, 

zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to pozemku par. č. 31/7, zahrada, 

výměra 377 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX s účinností 

od 1. 1. 2020 na dobu neurčitou  za cenu 19,-- Kč/m
2
 /rok 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pachtovní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0367/19 
Uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 31/1, zahrada v 
katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0356/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0304/RMOb-SB/1822/17 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pachtovní smlouvy na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 

31/1, zahrada, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 

  

2) rozhodla 

  uzavřít pachtovní smlouvu na pronájem nemovité věci, a to části pozemku par. č. 31/1, zahrada, 

výměra 210 m
2
 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem 

Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a nájemcem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX s účinností od 1. 1. 

2020 na dobu neurčitou  za cenu 10,-- Kč/m
2
/rok 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pachtovní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0370/19 
Návrh na likvidaci nefunkčního a neupotřebitelného majetku městského obvodu Stará Bělá 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/19  
  

Usnesení číslo: 0358/RMOb-SB/1822/19 
k usnesení č. 0373/RMOb-SB/1822/20 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na  likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará 

Bělá dle likvidačního protokolu č. 1/2019 v celkové hodnotě 73.401,13 Kč  

  

2) schvaluje 

  a) likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku městského obvodu Stará Bělá 

dle likvidačního protokolu č. 1/2019 v celkové hodnotě 73.401,13 Kč 

b) vyřazení majetku dle likvidačního protokolu č. 1/2019 z účetní evidence městského 

obvodu Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  vedoucí odboru financí a správy majetku zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Pospíšilová, T: 31.12.2019 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
  

 
BJ1822 0313/19 
Návrh rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2020 a návrh rozpočtu příspěvkových organizací 
na rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0359/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0088/ZMOb-SB/1822/6 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s pracovní verzí návrhu rozpočtu na rok 2020: 

a) městského obvodu Stará Bělá 

b) příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, IČ: 

75084481 

c) příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169 

  

2) bere na vědomí 

  pracovní verzi rozpočtu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0337/19 
Dotační program na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a 
mládeže pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 0360/RMOb-SB/1822/19 

 

k usnesení č. 0089/ZMOb-SB/1822/6 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem vyhlásit Dotační program na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/19  
  

volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2020 s lhůtou pro podávání žádostí od 1. 2. 2020 do 

28. 2. 2020 dle předloženého materiálu v souladu se Zásadami pro poskytování účelových dotací 

z rozpočtu Statutárního města Ostravy - městského obvodu Stará Bělá 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vyhlásit Dotační program na podporu projektů v 

oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2020 s lhůtou pro 

podávání žádostí od 1. 2. 2020 do 28. 2. 2020 dle předloženého materiálu v souladu se Zásadami 

pro poskytování účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy - MOb Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá dne 18. 12. 2019  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 18.12.2019 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0372/19 
Návrh na pořízení techniky k elektrovozidlu pro potřeby údržby městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0361/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovými nabídkami na dodávku přídavných zařízení k elektrovozidlu ALKÉ ATX N1 340 

EDH 

  

2) bere na vědomí 

  cenové nabídky dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0373/19 
Zpráva o uplatňování územního plánu v období 2014 - 2018 
  
Usnesení číslo: 0362/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  oznámení o projednávání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Ostravy 
  

 
BJ1822 0376/19 
Cenová nabídka na opravu chodníku v prostoru autobusové zastávky - Junácká (u Lídlu)- směr 
Hrabůvka 
  
Usnesení číslo: 0363/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na opravu chodníku v prostoru autobusové zastávky Junácká (u Lídlu) - 

směr Hrabůvka  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu chodníku v prostoru autobusové zastávky 

Junácká (u Lídlu) - směr Hrabůvka společnosti Hochbau, s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, 

Ostrava, IČ: 25857614 za cenu 86.791,50 Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 69/2019 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0377/19 
Cenová nabídka na úpravu parkovací plochy Junácká (za budovou ÚMOb) 
  
Usnesení číslo: 0364/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na úpravu parkovací plochy Junácká (za budovou ÚMOb) 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na úpravu parkovací plochy Junácká (za budovou 

ÚMOb) společnosti Hochbau, s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 25857614 za 

cenu 43.091,60 Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0378/19 
Cenová nabídka na provedení opravy kanalizace objektu ÚMOb 
  
Usnesení číslo: 0365/RMOb-SB/1822/19 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na opravu kanalizace objektu ÚMOb 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu kanalizace objektu ÚMOb společnosti 

Hochbau, s. r. o., se sídlem Povětronní 1286/71, Ostrava, IČ: 25857614 za cenu 67.124,-- Kč bez 

DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy na dílo dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 70/2019 dle předloženého návrhu 
 


